Автономная некоммерческая профессиональная
  образовательная организация
«Томский экономико-юридический институт»

П Р И К А З

8 мая 2020 года                                                                                            № 35-п
Томск

О внесении изменений в график учебного процесса
В соответствии с учебным планом, Методическими рекомендациями
по реализации образовательных программ начального общего,
основного общего, среднего общего образования, образовательных программ среднего профессионального образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий Министерства просвещения РФ от 20 марта 2020 г., Письмом Министерства просвещения РФ от 7 апреля 2020 г. № 05-384,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать    прохождение   учебной  практики студентами группы 08-11/19 специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» в период с 1 июня 2020 года по 21 июня 2020 года (три недели) в режиме дистанционного взаимодействия посредством выполнения заданий, полученных от руководителя практики.
2. Перенести период прохождения производственной практики студентами группы 08-11/19 специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» с 1 июня 2020 года (две недели) на 2020-2021 учебный год.
[bookmark: _GoBack]3. Назначить руководителем учебной практики преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Харкевич Наталью Александровну.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по развитию и внешним связям Родионову Марию Алексеевну.

Директор    					                               В.Г. Новокшонова